海口市科学技术和工业信息化局
关于调整海口市中小企业数字化转型
服务商名单的通知

为进一步加强服务商管理，结合实际工作情况，现对已发布的服务商名单进行调整。具体事项通知如下：
一、删除企业名单
因不符合独立法人资格条件，本次调整将删除第一批、第二批产品服务商中的三家企业：
海口市中小企业服务中心（企业统一社会信用代码：91469001MA5TRBAQ6F）
安捷伦科技（中国）有限公司广州分公司（企业统一社会信用代码：914401016935600181）
中国邮政储蓄银行股份有限公司海南省分行（企业统一社会信用代码/注册号：914600006710520394）
二、调整后的服务商名单
删除上述三家企业后，目前海口市中小企业数字化转型服务商名单详见附件。

附件：海口市中小企业数字化转型服务商名单
[bookmark: _GoBack]
                     海口市科学技术和工业信息化局
                             2025年4月17日

    （此件主动公开）

— 2 —